35, CAP: 00152 - 

Roma – per un corrispettivo complessivo di 750,00 

(settecentocinquanta/zerozero) euro, IVA di legge esente; 

 alla conferma, per far fronte ai corrispettivi di cui al capoverso precedente, dell’importo 

di spesa pari a complessivi 1.500,00 (millecinquecento/zerozero) euro a valere sul 

capitolo U0000U0C004 - U.1.03.01.01.000 (Giornali, riviste e pubblicazioni - Servizio 

COA) del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2025 

(impegno di spesa n. 292/2025), così articolato:

[...]

15 abbonamenti annuali alla rivista “Polizia e Democrazia” (CIG: 

B6E773925D), per un corrispettivo complessivo di 750,00 

(settecentocinquanta/zerozero) euro, IVA di legge esente; 

2. ai fini dell’affidamento della fornitura di cui al punto 1, di confermare l’importo di spesa 

complessiva di 1.500,00 (millecinquecento/zerozero) euro, IVA di legge esente, della 

prenotazione di impegno di spesa a valere sul capitolo U0000U0C004 - U.1.03.01.01.000 (Giornali, 

riviste e pubblicazioni - Servizio COA) del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale 

per l’esercizio 2025 (impegno di spesa n.